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CIT/Dk9t f8l

l4 Identyfikator podatkowy NIP podatnika

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

z4 Nr dokumentu L4 Status

CIT/D
INFORMACJA PODATNIKA PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB
PRAWNYCH O OTRZYMANYCH5PRZEKAZANYCH DAROWIZNACH

w roku podatkowym
74 Od kdzień n miesiąc n rokt b4 Do kdzień n miesiąc n rokt ,4 Nr formularzafÓ

└────┴────┘5 └────┴────┘

Podstawa prawnab “rt: fh ust: ff pkt f ustawy z dnia fg lutego fóóy r: o podatku dochodowym od osób prawnych kDz: U: z yufh r: poz: fu59p
z późn: zm:tp zwanej dalej “ustawą”:

Składającyb Podatnicyp o których mowa w art: fh ust:ff pkt f ustawyp lub podatnicy składający zeznaniep o którym mowa w art: y2
ust: f ustawyp dla których informacja ta stanowi załącznik do zeznania:

Termin składaniab Do końca trzeciego miesiąca następnego roku kart: y2 ust: f ustawyt:
Miejsce składaniab Urząd skarbowy:

A4 MIEJSCE I CEL SKŁADANIA INFORMACJI
ó4 Urząd skarbowyZ do którego adresowana jest informacjayt

g4 Informacja kzaznaczyć właściwy kwadrattb

f: dotyczy podatnika nieskładającego zeznania y: stanowi załącznik do zeznania

j4 Cel złożenia formularza kzaznaczyć właściwy kwadrattb

f: złożenie informacji y: korekta informacji5t

B4 INFORMACJE O PODATNIKU Jeżeli podatnik składa więcej niż jeden formularzp część B wypełnia na każdym formularzu:

B:f: OKREŚLENIE RODZ“JU POD“TNIK“
l64 Rodzaj podatnika kzaznaczyć właściwy kwadrattb

f:wyłącznieotrzymującydarowiznę y:wyłącznieprzekazującydarowiznę i korzystającyzodliczenia 5:otrzymującyorazprzekazującydarowiznę i korzystającyzodliczenia

B:y: D“NE IDENTYFIK“CYJNE
ll4 Nazwa pełna

B:5: “DRES SIEDZIBY
lz4 Kraj lL4 Województwo l74 Powiat

lb4 Gmina l,4 Ulica ló4 Nr domu lg4 Nr lokalu

lj4 Miejscowość z64 Kod pocztowy zl4 Poczta

C4 INFORMACJA O OTRZYMANYCH DAROWIZNACHlt

Poz: y5p ylp yg oraz części C:fp C:yp C:5 należy wypełniać tylko wówczasp gdy jednorazowa kwota darowizny przekroczy fg uuu zł lub jeżeli
suma wszystkich darowizn otrzymanych w danym roku podatkowym od jednego darczyńcy przekroczy 5g uuu zł:

złp gr

Kwota ogółem otrzymanych darowizngt zz4

w tym

od osoby prawnej GlÓ zL4

od osoby prawnej GzÓ z74

od osoby prawnej GLÓ zb4

C:f: D“NE D“RCZYŃCY kft
Należy wpisać dane osoby prawnejp od której podatnik otrzymał darowiznę wykazaną w poz: y5:

C:f:f: D“NE IDENTYFIK“CYJNE
z,4 Nazwa pełna
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CITfDngo Fó5

CtmtFt ADRES SIEDZIBY

O7, Kraj O8, Województwo O9, Powiat

Rg, Gmina RE, Ulica RO, Nr domu RR, Nr lokalu

R4, Miejscowość R5, Kod pocztowy R6, Poczta

CtFt DANE DARCZYŃCY nFo
Należy wpisać dane osoby prawnejj od której podatnik otrzymał darowiznę wykazaną w pozt F5t

CtFtmt DANE IDENTYFIKACYJNE

R7, Nazwa pełna

CtFtFt ADRES SIEDZIBY

R8, Kraj R9, Województwo 4g, Powiat

4E, Gmina 4O, Ulica 4R, Nr domu 44, Nr lokalu

45, Miejscowość 46, Kod pocztowy 47, Poczta

Ct3t DANE DARCZYŃCY n3o
Należy wpisać dane osoby prawnejj od której podatnik otrzymał darowiznę wykazaną w pozt FÓt

Ct3tmt DANE IDENTYFIKACYJNE

48, Nazwa pełna

Ct3tFt ADRES SIEDZIBY

49, Kraj 5g, Województwo 5E, Powiat

5O, Gmina 5R, Ulica 54, Nr domu 55, Nr lokalu

56, Miejscowość 57, Kod pocztowy 58, Poczta

Ct5t CELEj NA KTÓRE PRZEZNACZONE ZOSTAŁY OTRZYMANE DAROWIZNYÓo
Cele zgodnie ze sferą działalności pożytku publicznegoj o której mowa w artt 5 ustawy z dnia F5 kwietnia Fzz3 rt o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie nDzt Ut z Fzmc rt pozt 5Ózj z późnt zmtoj i cele kultu religijnegoj o których mowa w artt mc ustt m pkt f ustawyj
oraz cele wynikające z odrębnych ustawt
Należy zaznaczyć właściwe kwadratyt

59, Działalność charytatywna 6g, Pomoc ofiarom katastrofh klęsk żywiołowychh konfliktów
zbrojnych i wojen w kraju i za granicą

6E, Pomoc społecznah w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

6O, Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży

6R, Naukah edukacjah oświata i wychowanie 64, Działania na rzecz osób niepełnosprawnych

65, Kulturah sztukah ochrona dóbr kultury i tradycji 66, Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa
przyrodniczego

67, Ochrona i promocja zdrowia 68, Działalność wspomagająca rozwój gospodarczyh w tym rozwój
przedsiębiorczości

69, Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 7g, Ratownictwo i ochrona ludności

7E, Cele kultu religijnego 7O, Działalność charytatywnofopiekuńcza

7R, Pozostałe cele
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CIT6Dw8p óm7

Df INFORMACJA PODATNIKA 7DARCZYŃCY4 KORZYSTAJĄCEGO Z ODLICZENIA
O PRZEKAZANYCH DAROWIZNACH8p

Douo INFORMACJA O OBDAROWANYM wup
Kwota przekazanej darowizny hgf

złd
gr

Kwota odliczonej darowizny h,f
złd
gr

Dououo DANE IDENTYFIKACYJNE OBDAROWANEGO
Należy wpisać dane podmiotud któremu przekazano darowiznę wykazaną w pozo 97o

hóf Identyfikator podatkowy NIP lub numer uzyskany w innym niż Rzeczpospolita Polska państwie członkowskim Unii Europejskiej
lub innym państwie należącym do Europejskiego Obszaru Gospodarczego5 w którym obdarowany ma siedzibę5 służący dla
celów podatkowych identyfikacji

hhf Kod kraju

└────┴────┘

h8f Nazwa pełna

Douoko ADRES SIEDZIBY

h9f Kraj 8bf Województwo 8mf Powiat

8sf Gmina 8Uf Ulica 8gf Nr domu 8,f Nr lokalu

8óf Miejscowość 8hf Kod pocztowy 88f Poczta

Doko INFORMACJA O OBDAROWANYM wkp
Kwota przekazanej darowizny 89f

złd
gr

Kwota odliczonej darowizny 9bf
złd
gr

Dokouo DANE IDENTYFIKACYJNE OBDAROWANEGO
Należy wpisać dane podmiotud któremu przekazano darowiznę wykazaną w pozo 09o

9mf Identyfikator podatkowy NIP lub numer uzyskany w innym niż Rzeczpospolita Polska państwie członkowskim Unii Europejskiej
lub innym państwie należącym do Europejskiego Obszaru Gospodarczego5 w którym obdarowany ma siedzibę5 służący dla
celów podatkowych identyfikacji

9sf Kod kraju

└────┴────┘

9Uf Nazwa pełna

Dokoko ADRES SIEDZIBY

9gf Kraj 9,f Województwo 9óf Powiat

9hf Gmina 98f Ulica 99f Nr domu mbbf Nr lokalu

mbmf Miejscowość mbsf Kod pocztowy mbUf Poczta

Doóo INFORMACJA O OBDAROWANYM wóp
Kwota przekazanej darowizny mbgf

złd
gr

Kwota odliczonej darowizny mb,f
złd
gr

Doóouo DANE IDENTYFIKACYJNE OBDAROWANEGO
Należy wpisać dane podmiotud któremu przekazano darowiznę wykazaną w pozo ut7o

mbóf Identyfikator podatkowy NIP lub numer uzyskany w innym niż Rzeczpospolita Polska państwie członkowskim Unii Europejskiej
lub innym państwie należącym do Europejskiego Obszaru Gospodarczego5 w którym obdarowany ma siedzibę5 służący dla
celów podatkowych identyfikacji

mbhf Kod kraju

└────┴────┘

mb8f Nazwa pełna

Doóoko ADRES SIEDZIBY

mb9f Kraj mmbf Województwo mmmf Powiat

mmsf Gmina mmUf Ulica mmgf Nr domu mm,f Nr lokalu

mmóf Miejscowość mmhf Kod pocztowy mm8f Poczta
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CIT0Djha gug

Et OSOBY REPREZENTUJĄCE PODATNIKA

FF9t Imię i nazwisko osoby f osób uprawnionych lub upoważnionych za podanie wymaganych danych

FWjt Data wypełnienia formularza jdzień y miesiąc y roka FWFt Podpis osoby f osób reprezentujących podatnika

Ft ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO
Sekcja ta nie jest wypełniana w przypadku otrzymania przez urząd skarbowy dokumentu w postaci elektronicznejp

FWWt Uwagi urzędu skarbowego

FWGt Identyfikator przyjmującego formularz FW3t Podpis przyjmującego formularz

Objaśnienia

la Należy podać kolejny numer formularza jzałącznikaa w ogólnej liczbie wszystkich składanych przez podatnika formularzy jzałącznikówa CITyDp
1a Ilekroć w informacji jest mowa o urzędzie skarbowymw w tym urzędzie skarbowym do którego adresowana jest informacja y oznacza to urząd
skarbowyw przy pomocy którego właściwy dla podatnika naczelnik urzędu skarbowego wykonuje swoje zadaniap

fa Zgodnie z artp 3l ustawy z dnia 18 sierpnia l882 rp y Ordynacja podatkowa jDzp Up z 1bl3 rp pozp 3bbw z późnp zmpap
ga W przypadku gdywystępująwięcej niż f osoby prawne będące darczyńcamiw informacje należy złożyć na dodatkowym formularzu CITyDp
óa Jeżeli podatnik składa więcej niż jeden formularz CITyDw pozp 11 i część Cpg wypełnia na pierwszym formularzup
ha W przypadku przekazania więcej niż f darowizn informacje należy złożyć na dodatkowym formularzu CITyDp

Pouczenie

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie na uszczuplenie podatku grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie
karnym skarbowymp

Przygotowane w programie fillup - www.fillup.pl
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